
12. Zápis ze schůze výboru SKS dne 6. 12. 2018 
 
přítomni: Koutská, Roubal, Tomek, Němcová, Němec, Urban, Škoch, Švejdová, Kodys, Hulák 
omluveni: Řivnáčová, Volmanová, Kasal 
 
Program: 
Výborová schůze následovala po členské schůzi SKS, která se konala v zasedačce KDU-ČSL. 
 
Bylo konstatováno: 

1. Členská schůze měla tradičně velmi dobrou úroveň i účast, přišli noví členové;  
předsedkyně poděkovala všem členům výboru za aktivní splnění úkolů. 

2. Do Bratislavy pojede Ing. J.Kasal, Jaroslav Hulák, Dagmar Koutská, Marie Volmanová. 
Vedoucím bude J. Hulák. Dr. Roubal přinesl medaili jako dar pro ZSK. Záštitu nad skupinou 
převzal Ing. Tunega. L. Němcová přeposlala všem účastníkům cesty do Bratislavy poslední 
korespondenci s Ing. Tunegou. 

3. L. Němcová informovala o natáčení pro Proglas, které by se mělo vysílat dne 10. 12. 
dopoledne.  

4. K otázce EAPN a insolvenčního zákona výbor konstatuje, že jde o složitou problematiku, 
kterou výbor není schopen posoudit. Výbor je si však vědom závažnosti problematiky a 
nutnosti ji řešit. Doporučuje se obrátit na příslušný výbor senátu či na poslance KDU-ČSL. 

5. L. Němcová a K. Tomek zajišťují ubytování v hotelu Krystal pro zasedání exekutivního výboru 
ESU v Praze koncem února 2019. L. Němcová se zkontaktuje s Ing. Kasalem a P. dr. Balíkem 
ohledně programu. 

 
Příští schůze: po vzájemné dohodě ve čtvrtek dne 10. ledna 2019 od 14.30 hod.  
 

zapsala: Lidmila Němcová 


